[image: C:\Users\HP-Zbook\Desktop\Mipol-01 (1)_cr.png]
ООО «МиПоль»
ИНН 7733824643, КПП 773301001
125466, г. Москва, Куркинское ш., д.17, 8(499)401-99-77
Лицензия № ЛО-77-01-016496 от 14 августа 2018г.
(Свидетельство серия ЛО № 0021122, выдано Департаментом Здравоохранения г. Москвы)

[bookmark: _GoBack]

Заявление
Прошу выдать справку об оплате оказанных медицинских услуг за ___________ (указать год/года)
ФИО налогоплательщика ____________________________________________________________________________________ИНН налогоплательщика ____________________________________________________________________________________ФИО Пациента ____________________________________________________________________________________ Дата рождения пациента ____________________________________________________________________________________

[image: ]
image1.png
MUTIO/b

CTOMATONOIMNSA
MNOBLILWEHHOTO KOM®OPTA

image2.png